[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСОВЕТА ПАМЯТИ 13 БОРЦОВ

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2017г.		        п. Памяти 13 Борцов				№ 19

Об утверждении схемы размещения
временных сооружений на территории
МО сельсовет Памяти 13 Борцов

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381 -ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельсовета Памяти 13 Борцов, Постановлением администрации сельсовета Памяти 13 Борцов от 16.01.2017 №01 «Об утверждении Положения о порядке размещения временных сооружений на территории МО сельсовет Памяти 13 Борцов Емельяновского района Красноярского края», постановляю:
1. Утвердить схему размещения временных сооружений на территории муниципального образования сельсовет Памяти 13 Борцов согласно приложению № 1.
2. Постановление от 21.05.2013г. № 52а «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Знаменские вести».

Руководитель администрации                                          С.М. Веселовский

Приложение № 1
к постановлению
от 13.04.2017г. № 19

Схема размещения временных сооружений
на территории МО сельсовет Памяти 13 Борцов

Вид временного сооружения

Адресный ориентир

Количество
торговых
объектов

Площадь
земельного
участка,
кв.м.

Вид реализуемой   продукции
	Информация об
использовании
субъектами
малого и среднего
предпринимательства

Период
размещения

	Передвижная бочка, передвижная торговая точка.
	Площадка напротив здания почты по адресу ул. Зеленая 2 «а»

10

200
	Продовольственные и непродовольственные товары, продукция с личного подсобного хозяйства
	Для использования субъектами малого и среднего предпринимательства и лицами, ведущими ЛПХ

до 01.01.2020

	Передвижная бочка, передвижная торговая точка.
	Площадка между магазином «Лиза» ул. Советская 34 «а» и кафе «У Семёна» ул. Советская 34 «б»

10

150
	Продовольственные и непродовольственные товары, продукция с личного подсобного хозяйства
	Для использования субъектами малого и среднего предпринимательства и лицами, ведущими ЛПХ

до 01.01.2020

	Передвижная бочка, передвижная торговая точка.
	Площадка у магазина по адресу ул. Лесная 2

5

100
	Продовольственные и непродовольственные товары, продукция с личного подсобного хозяйства
	Для использования субъектами малого и среднего предпринимательства и лицами, ведущими ЛПХ

до 01.01.2020

	Павильон
	Площадка у здания больницы  ул. Суродина, 17

1

150
	Продовольственные и непродовольственные товары
	Для использования субъектами малого и среднего предпринимательства

до 01.01.2020

image1.emf